
Liceo di Stato
Carlo Rinaldini
Ancona

09 Ottobre 2023

Circolare numero 43

043 – ELEZIONI a.s. .2023-2024 DEI RAPPRESENTANTI degli studenti c.d.c., C.I. e
Consulta provinciale 5At 5Bm 5Cm 3Am 5M e 4M

Agli studenti delle classi Liceo Classico 5At – 5Bm – 5Cm e 3Am Liceo Musicale 5M 4M Ai docenti Al
personale ATA

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI

Il Decreto n 231 del 04/10/2023 di indizione delle elezioni degli organi collegiali della scuola a.s. 2023-2024
e la Comunicazione n.32 del 04/10/2023

………………………………

A PARZIALE INTEGRAZIONE DELLA suddetta COMUNICAZIONE N.32 DEL 04/10/2023

DISPONE

che solo le classi del Classico e del Musicale 5At 5BM 5CM e 3Am 5M e 4M impegnate nei giorni 26-27
ottobre 2023 in Visite di Istruzione VOTERANNO Lunedì 23 ottobre 2023 per le elezioni delle seguenti
rappresentanze: ? Rappresentanti degli Alunni nei Consigli di Classe; ? Rappresentanti degli Alunni nella
Consulta Provinciale. ? Rappresentanti degli Alunni nel Consiglio di Istituto Le modalità di voto e di
svolgimento di tutte le elezioni indette saranno illustrate con successive circolari.

PDF generato dalla circolare n. 43 pubblicata sul sito Carlo Rinaldini
https://www.rinaldini.edu.it/circolare/043-elezioni-a-s-2023-2024-dei-rappresentanti-degli-studenti-c-d-c-c-i-e-consulta-provinciale-5at-5bm-

5cm-3am-5m-e-4m/


